

Kulttuuriperintöstrategia

Ohjausryhmän kokous 3

Aika: 6.9.2021 klo 12.00-15.00 Teams

Osallistajat: Riitta Kaivosoja (puheenjohtaja), ylijohtaja, opetus- ja kulttuuriministeriö
~~Cecilia af Forselles, ylikirjastonhoitaja, Kansalliskirjasto~~
Erja Heikkinen, johtaja, opetus- ja kulttuuriministeriö
Henrik Jansson, luontopalvelujohtaja, Metsähallitus
Jaakko Jekunen, erityisasiantuntija, Opetushallitus
Jarmo Joutsensaari, johtaja, Väylävirasto
Tuomas Aslak Juuso, Saamelaiskäräjät
Ilari Kurri, johtaja, Suomenlinnan hoitokunta
Mikko Kuutti, apulaisjohtaja, Kansallinen audiovisuaalinen instituutti KAVI
Leena Lahdenvesi-Korhonen, kehitysjohtaja, Maa- ja kotitalousnaisten Keskus
Vesa-Matti Lahti, johtava asiantuntija, Suomen itsenäisyyden juhlarahasto Sitra
~~Kimmo Levä, pääsihteeri, Suomen museoliitto~~
Kristina Linnovaara, arkistonjohtaja, Svenska litteratursällskapet i Finland
Maria Lähtenmäki, professori, Itä-Suomen yliopisto
Hanna Lämsä, toiminnanjohtaja, Suomen kulttuuriperintökasvatuksen seura
~~Susanna Markkola, kulttuurimatkailun asiantuntija, Järvi-Suomen suuralueen aluepäällikkö, Business Finland/Visit Finland~~
Mikko Martikainen, neuvotteleva virkamies, työ- ja elinkeinoministeriö
Tiina Merisalo, pääjohtaja, Museovirasto
Tuija Mikkonen, ympäristöneuvos, ympäristöministeriö
~~Jussi Nuorteva, pääjohtaja, Kansallisarkisto~~
~~Markku Oinonen, yksikönjohtaja, Luonnontieteellinen keskusmuseo LUOMUS~~
Riitta Ojanperä, kokoelmahallintaosaston johtaja, Kansallisgalleria
~~Jouni Pääkkölä, kirjastopalvelujohtaja, Oulun kaupunginkirjasto/Vleisten kirjastojen neuvosto~~
Johanna Selkee, erityisasiantuntija, Suomen Kuntaliitto
Marianne Selkäinaho, maaseutuylitarkastaja, maa- ja metsätalousministeriö
Anna Sivula, professori, Turun yliopisto
Sampo Suihko, hallituksen puheenjohtaja, Suomen Kotiseutuliitto

Sihteeristö: Mirva Mattila, kulttuuriasiainneuvos, opetus- ja kulttuuriministeriö
Riikka Mäkinen, asiantuntija, opetus- ja kulttuuriministeriö
Eeva Teräsvirta, erikoisasiantuntija, Museovirasto

Työryhmä: Minna Karvonen (työryhmän puheenjohtaja), johtaja, opetus- ja kulttuuriministeriö
Hanna Hämäläinen, suunnittelija, ympäristöministeriö
Anne Luoto-Halvari, ylitarkastaja, opetus- ja kulttuuriministeriö
Mirva Mattila, kulttuuriasiainneuvos, opetus- ja kulttuuriministeriö
Tapani Sainio, kulttuuriasiainneuvos, opetus- ja kulttuuriministeriö
Ulla Salmela, kehittämisjohtaja (vs.), Museovirasto
Päivi Salonen, kulttuuriasiainneuvos, opetus- ja kulttuuriministeriö
Riitta Vanhatalo, toiminnanjohtaja, Suomen Kotiseutuliitto

Kutsuttuna: Maria Karjalainen, korkeakouluharjoittelija, opetus- ja kulttuuriministeriö

Asialista

1. Kokouksen avaus

Puheenjohtaja avasi kokouksen kello 12.00.

2. Asialistan hyväksyminen ja edellisen kokouksen muistio

Hyväksyttiin kokouksen asialista ja edellisen kokouksen muistio.

3. Kulttuuriperinnön keskustelukompassi ja Kulttuuriperinnön keskustelukompassi lapsille ja nuorille

Kesän aikana on otettu käyttöön Kulttuuriperinnön keskustelukompassi ja Kulttuuriperinnön keskustelukompassi lapsille ja nuorille. Aineistot löytyvät kulttuuriperintöstrategian verkkosivuilta suomeksi, ruotsiksi, pohjoissaameksi ja englanniksi.

Kompassista on viestitty kohdennetuilla sähköposteilla sekä viikoittaisella twitter-kampanjalla.

Suuresta panostuksesta huolimatta yhtään webropol-vastausta ei ole vielä saatu.

Toivottiin ohjausryhmän tukea kompassien kohdennetussa viestinnässä ja hyödyntämisessä.

Etenkin lasten ja nuorten ääni olisi tärkeä tavoittaa.

Päätettiin, että molemmat kompassit ovat käytössä 15.10.2021 saakka.

4. Syksyn aikataulu

Syksyn aikana järjestetään kaksi webinaaria: 24.9. taloudesta ja 30.11. strategiatyöstä ja kulttuuriperintöbarometrista.

Syksyn aikana on kahdeksan työpajaa, joissa strategian teemoja käsitellään eri näkökulmista.

5. Seuraava kokous

Seuraava kokous on pe 5.11. klo 12-14. Kokouksen teemana on strategiatekstiin liittyvät asiat.

6. Muut asiat

Ei ollut muita asioita.

7. Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja päätti kokouksen kello 12.39.